
　※駅前広場内、作業帯について
　　通年行われておられる、お祭りにおかれましては、昨今のコロナ禍の影響で、中止と
　　お伺いしておりますものの、再開をされることになりました場合、ご協議の上、区画
　　の縮小・撤収等をさせていただきます。

◆はじめに

日々，東京電力パワーグリッド株式会社の工事にご理解，ご協力を頂きまして，

厚くお礼申し上げます。

お客さま地域における電線共同溝による、電線類地中化工事を施工させていただく

こととなりました。

工事に当たっては，ご迷惑を最小限にとどめるよう細心の注意を払って行いますが、

工事の際に発生する騒音や振動等、道路の掘り返し等による通行規制等で，ご迷惑を

お掛けする場合もございますので、何卒ご理解とご協力を賜ります様お願い致します。

また，ご家族の皆様にも、本工事についてお伝え下さいます様，お願い致します。

電線共同溝工事（電線類地中化）のお知らせ

◆工事の場所と日時について

工事件名：特別区道43-C409路線・祖師ヶ谷大蔵駅駅前広場電線共同溝

工事場所：世田谷区祖師谷三丁目１番地内～世田谷区祖師谷一丁目８番地内

工事期間：令和２年 9月1日(火) ～ 令和３年 ３月下旬

作業時間：＜昼間作業＞ ９時 ～ １８時
＜夜間作業＞ ２２時 ～ ６時

※ 作業場所、作業内容により上記以外の時間帯の場合があります。

◆工事場所の案内

◆工事による影響などについて

・工事期間中、駅前広場内に作業帯を設置させていただくことで、ご迷惑をおかけいたします。

・工事により車道の幅員を減少させますが、車両の通行は可能です。

・一部大型躯体の設置において、路上にクレーン車を配置しますことから、車両通行止めを

させていただく場合があります。

また、その際には、せたがやくるりんバスさまの、バス停位置が変更となりますことから

ご迷惑をおかけいたします。（通行止日時は詳細決まり次第、別途お伝えいたします。）

・路上での工事の際は、歩行者通路を設置し、交通誘導員にて誘導をさせていただきます。

・近接しておられる駐車場の出入りの際、多少お時間をいただく場合がありますので、

ご協力をお願いいたします。

・アスファルトを壊す音、道路を締め固める音が発生します。

・東京電力パワーグリッド株式会社ならびに関係会社社員を装った詐欺等が発生しており

ますので，ご留意いただきますようお願いいたします。

・東京電力パワーグリッド株式会社、東電タウンプランニングの作業に従事している現場

責任者については，身分証明書を携帯しておりますので，ご不審な点がございましたら

ご確認ください。

・工事に関しまして，不都合やお気付きの点がございましたら，直接，現場責任者

（腕章着用）または，下記施工業者までご連絡下さいますようお願い致します。

■発注者 世田谷区 土木部 工事第二課

連絡先：03－５４３２－２３９８ 担当者：伊藤

■施工者 東京電力パワーグリッド(株) 東電タウンプランニング(株)

連絡先：カスタマーセンター ０１２０－９９５－００７

(株)関電工 品川工務所（工事内容に関するお問い合わせ）

連絡先：０３－３７６７－１１７４ 担当者：太田

■施工業者 (株)二幸建設（工事内容に関するお問い合わせ）

連絡先：０３－３７２４－０７１１ 担当者：菅原

工事件名：特別区道43-C409路線・祖師ヶ谷大蔵駅駅前広場電線共同溝

C INCREMENT P CORP.PL1004 無断複製を禁じる



（腕章着用）または，下記施 業者ま 連絡下さ ますよう 願 致 ます。

東京電力パワーグリッド株式会社、NTT, 有線放送などの電線

を地下に埋設するための工事です。

電柱をなくし、歩きやすい道路に変えます。

また、地震などの災害時に電柱が倒れ、消防・救急活動や避難の

妨げにならないように、防火対策としても重要です。

①

②

③

④

⑤

◆工事の目的や効果などについて

（占用企業者）

試 掘 調 査

支 障 移 設 工 事

電線共同溝の設計

電線共同溝設置工事

地中ケーブル敷設工事

引込管路設置工事

架空電線・電柱工事

歩 道 舗 装 工 事

◆工事に対する工夫・改善について

工事の騒音対策に取り組み、皆さまへの影響について低減に努めます。

⑥


	全体ＰＲ用紙

